
UCHWAŁA NR 371/5265/23
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 6 grudnia 2023 roku

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny i wyboru projektu 
do dofinansowania w trybie niekonkurencyjnym

 w ramach naboru nr FELB.01.06-IZ.00-001/23
 dla Działania 1.6 Rozwój przedsiębiorczości – instrumenty zwrotne, 

Typ projektu I. Wsparcie konkurencyjności MŚP 
i Typ projektu II. Wsparcie internacjonalizacji MŚP oraz promocji 

eksportu, Priorytet 1 Fundusze Europejskie dla lubuskiej gospodarki,
Program Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027  

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 

1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i art. 44 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022, poz.1079), uchwala się, co następuje.

§ 1. Zatwierdza się wynik oceny projektu złożonego w trybie niekonkurencyjnym 

w ramach naboru nr FELB.01.06-IZ.00-001/23 dla Działania 1.6 Rozwój 

przedsiębiorczości – instrumenty zwrotne, Typy projektu: I. Typ projektu: Wsparcie 

konkurencyjności MŚP i II. Typ projektu: Wsparcie internacjonalizacji MŚP oraz 

promocji eksportu, Priorytet 1 Fundusze Europejskie dla lubuskiej gospodarki, 

Program Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027.

§ 2. Przyznaje się dofinansowanie projektowi, który spełnił wszystkie kryteria 

wyboru projektów i  uzyskał pozytywny wynik oceny, wymienionemu w  liście projektów 

ocenionych przez KOP, stanowiącej Załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.Marszałek Województwa 
Lubuskiego

[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



załącznik 
do Uchwały Nr 371/5265/23
Zarządu Województwa Lubuskiego
z dnia 6 grudnia 2023 r.

Lista projektów ocenionych przez KOP
w ramach naboru niekonkurencyjnego nr FELB.01.06-IZ.00-001/23 dla Działania 1.6 Rozwój przedsiębiorczości –instrumenty 
zwrotne, Typ projektu I. Wsparcie konkurencyjności MŚP i Typ projektu II. Wsparcie internacjonalizacji MŚP oraz promocji 

eksportu, Priorytet 1 Fundusze Europejskie dla lubuskiej gospodarki,
Program Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027

Numer 
referencyjny 

wniosku
Nazwa 

Beneficjenta
Tytuł 

projektu
Adres 

siedziby
Całkowita 
wartość 

projektu (PLN)

Wartość 
wydatków 

kwalifikowalnych 
(PLN)

Wartość 
dofinansowania 

(PLN)
Wynik 
oceny

FELB.01.06-
IZ.00-

0001/23

Bank 
Gospodarstw
a Krajowego

Pożyczki 
MŚP dla 

Lubuskiego

Aleje 
Jerozolimskie 

7, 00-955 
Warszawa

64 000 000,00 64 000 000,00 54 400 000,00 pozytywny

Suma 64 000 000,00 64 000 000,00 54 400 000,00


		2023-12-08T15:25:25+0000
	Marcin Artur Jabłoński




